
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

 

Portaria nº 30/2020-GR, de 10 de julho de 2020.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com base no contrato de prestação de 

serviços n° 04/2020, celebrado entre a UFRPE e a BL Construtora e Serviços LTDA, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores Otoni Cantarelli de Carvalho, Matrícula SIAPE Nº 3044420; 

Valdemir da Silva Nunes, Matrícula SIAPE N2161171; e Matheus Carvalho Cordeiro, 

Matrícula SIAPE N2161345, para atuarem frente ao supracitado contrato de prestação de serviços 

n° 04/2020, na forma que abaixo segue:   

 

Otoni Cantarelli de Carvalho (Fiscal) 

Valdemir da Silva Nunes (Fiscal) 

Matheus Carvalho Cordeiro (Gestor) 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


